LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi diajukan oleh Mastaria Maharani Br Bukit, NIM 7151220022,

Jurusan Akuntansi Fakultas Ekonomi

Universitas Negeri Medan telah dipriksa dan disetujui

untuk diuji dalam Ujian mempertahankan skripsi

Mengetahui,

Ketua Jurusan Akuntansi,

Medan, 16 Oktober 2020

Dosen Pembimbing Skripsi,

<u>Yulita Triadiarti. SE.,M.Si.,Ak.,CA</u> NIP. 197407011999032001

<u>Dr. Arfan Ikhsan SE.,M.Si</u> NIP. 197901282003121002

LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi oleh Mastaria Maharani Br Bukit NIM. 7151220022 Telah dipertahankan di depan Dewan Penguji Pada Tanggal 19 Januari 2021

Disetujui dan disahkan pada tanggal April 2021 Oleh Dewan Penguji

TIM PENGUJI

Dr. Arfan Ikhsan Lubis SE., M.Si Pembimbing

Anggriyani SE., M.Si Penguji

Yulita Triadiarti, SE., M.Si., Ak., CA Penguji

<u>Drs. Surbakti Karo-karo, M.Si, Ak, CA</u> Penguji

Mengetahui,

Ketua Sidang

Dekan Fakultas Ekonomi

Prof. (ndfra Marpita, M.Si., Ph.D NIP. 197104032003121003 $C \cap$

GN

Muns

Ketua Jurusan Akuntansi

Yulita Triadiarti, SE., M.Si., Ak.,

NIP. 197407011999032001

SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertandatangan dibawah ini:

Nama

: Mastaria Maharani Br Bukit

NIM

: 7151220022

Jurusan

: Akuntansi

Fakultas

: Ekonomi

Menyatakan bahwa skripsi yang saya buat ini bebeas dari plagiat, terkecuali dari kutipan-kutipan yang diambil dari buku-buku dalam daftar pustaka.

Demikian pernyataan inisaya buat dengan sebenarnya. Dan bila kemudain hari ternyata tidak benar maka saya bersedia dituntut dengan hukum yang berlaku. Atas perhatiannya saya ucapkan terimakasih.

Medan, April 2021

Hormat Saya

C7614AFF737098681

5000 NAM RIBURUPIAH

Mastaria Maharani Br Bukit

NIM: 715122002